

SG Nordic ApS

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr./CVR no. 32 93 44 55

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29 April 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 29 April 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Chen Buber

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December	13
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	13
Income statement	
Balance	15
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	19
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	20
Cash flow statement	
Noter	21
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

SG Nordic ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr./CVR no.

32 93 44 55

Hjemstedskommune/Registered office

København/Copenhagen

Regnskabsår/Financial year

1. January - 31. December/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Erez Karti

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKKm	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Key figures					
Huslejeindtægter Rent	115	107	99	91	79
Resultat af primær drift Operating profit/loss	153	29	76	69	89
Finansielle poster Net financials	-23	-40	-27	-17	-21
Årets resultat Profit/loss for the year	106	-12	44	42	52
Balancesum Total assets	1.771	1.654	1.572	1.530	1.410
Egenkapital Equity	663	558	507	464	421
Pengestrømme fra driftsaktiviteten Cash flows from operating activities	52	66	65	44	88
Pengestrømme til investerings- aktiviteten Net cash flows from investing activities	-66	-84	-56	-145	-188
Pengestrømme fra finansierings- aktiviteten Cash flows from financing activities	11	11	21	85	91
Nøgletal					
Financial ratios					
Overskudsgrad Operating margin	133,5 %	27,7 %	83,8 %	76,9 %	112,7 %
Afkastningsgrad Return on assets	8,9 %	1,8 %	4,9 %	4,7 %	6,7 %
Soliditetsgrad Equity ratio	32,7 %	29,7 %	28,4 %	26,7 %	26,0 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	16,3 %	-3,5 %	9,1 %	9,5 %	13,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of employees	3	2	4	6	6

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

SG Nordic ApS blev etableret i midten af 2010 som moderselskab for Sinai-koncernen (SG). SG er førende operatør inden for shoppingcentre med tilknyttede supermarkeder samt enkeltstående supermarkeder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 105.629 t.kr. mod et underskud på 11.967 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. December 2020 udviser en egenkapital på 663.468 t.kr.

Årets resultat for regnskabsåret 2020, er i overensstemmelse med ledelsens planlægning og forventning. I 2020 har koncernen gennemført erhvervelse af to enkeltstående supermarkeder, til en samlede værdi på 67 mio.kr.

Koncernens resultat ender med en samlet lejeindtægt på 114,9 mio.kr. i 2020, sammenlignet med lejeindtægten på 106,8 mio.kr. i 2019. Stigningen skyldes erhvervelsen af to nye projekter i 2020, samt effekten af lejeindtægter fra projekter, erhvervet i 2019. Desuden er ejendommens lejeindtægter steget som følge af indeksering af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne er steget fra foregående regnskabsår, hovedsageligt forårsaget af omfattende vedligeholdelsesprojekter, udført i 2020, i overensstemmelse med ledelsens planlægning.

Administrationsomkostningerne i 2019 indbefattede ekstraordinære og ikke tilbagevendende omkostninger på 62,5 mio.kr. Disse ekstraordinære omkostninger var planlagt og var i overensstemmelse med administrationsaftalen.

Udover ovenstående ekstraordinære omkostninger, var administrationsomkostningerne i 2020 på niveau med 2019.

Som resultat af ovenstående, summeres EBIT til 95,1 mio.kr. i 2020, sammenlignet med 26,55 mio.kr. i 2019 (89 mio.kr. eksklusiv ekstraordinære administrationsomkostninger).

Business review

SG Nordic ApS is a private limited company, incorporated in mid-2010 as the parent company for the Sinai Group (SG). SG is a leading owner and operator of supermarket-anchored neighborhood shopping centres and standalone supermarket stores in Denmark.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 105,629 thousand against a loss of DKK 11,967 thousand last year, and the group's balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 663,468 thousand.

The financial results for the year ended on December 31, 2020 met management plans and expectations. During 2020, the group completed the acquisition of 2 new stand-alone supermarkets with total value of DKK 67M.

The group's financial results ended up with total rental income of DKK 114.9M in 2020 compared to DKK 106.8M in 2019 due to new projects acquired during 2020 and full year effect of projects acquired during 2019. In addition, like-for-like properties' income increased as well due to rent indexation.

Operating costs level in 2020 increased compared to 2019, mainly due to extensive maintenance plans executed in 2020 in accordance with management plans.

Corporate costs in 2019 include extra-ordinary, non-recurring, management fee cost in total of DKK 62.5M. The extra-ordinary cost was calculated and agreed as part of the management service agreement.

Apart from the above-mentioned extra-ordinary management fee cost, corporate costs level in 2020 remained at app. same level as in 2019.

As a result of the above mentioned, the EBIT summed up to DKK 95.1M in 2020 compared to DKK 26.55M (DKK 89M excl. extra-ordinary management fee) in 2019.

Ledelsesberetning

Management's review

Årets resultat før skat summeres til 130,9 mio.kr. i 2020 sammenlignet med 52,1 mio.kr. eksklusiv ekstraordinære administrationsomkostninger (samt tab på 10,4 mio.kr. inklusiv de ekstraordinære omkostninger) i 2019. Årets resultat før skat i 2019, var markant påvirket af det faldende renteniveau. Det 10-årige danske renteniveau faldt i 2019 til et historisk lavpunkt, resulterende i et tab på 18,2 mio.kr i dagsværdiregulering, sammenlignet med tabet på 1,6 mio.kr. i dagsværdiregulering, i 2020. I forlængelse heraf opnåede koncernen en stigning investeringsejendommens dagsværdiregulering på 58,5 mio.kr. i 2020, sammenlignet med 3,1 mio.kr. i 2019 - mere herom nedenfor.

Balancesummen summeres per 31. december 2020 til 1,8 mia.kr. sammenlignet med 1,7 mia.kr. per 31. december 2019. Stigningen er hovedsageligt forårsaget af erhvervelsen af førnævnte projekter og stigningen i investeringsejendommens dagsværdi.

De samlede aktiver i balancen indbefatter primært dagsværdien af investeringsejendommene. I 2020 opnåede koncernen en stigning i dagsværdiregulering på 58,4 mio.kr. sammenlignet med stigningen på 3,1 mio.kr. i 2019. Stigningen i dagsværdireguleringen skyldes overvejende faldet i markedsudbytte i 2020, forårsaget af det fortsat historisk lave rentemiljø og den stigende interesse fra investorer, i supermarketers forankret ejendomme, som viste sig at være robuste overfor COVID-19 krisen.

Niveauet for ekstern finansiering er forblevet på et rimeligt niveau. Niveauet for finansiering sammenholdt med aktivsummen var per 31. december på 47,8% sammenholdt med 51,0% per 31. december 2019.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Ledelsen arbejder fortsat med at mindske forretningsrisici og sikre fremtidig vækst og finansielle resultater for koncernen.

Renterisiko

Udsvingene i rentemarkederne udgør en mulig cash flow risiko for koncernens finansielle resultat. Koncernen fastholder sin strategi om at sikre langsigtede gældsrenter. I 2020 var 96,3% af lånenes renter sikret i gennemsnitligt 5,6 år. Sikringen af disse eliminerer alle risici forbundet med koncernens cash flow for de kommende år.

The net results before tax summed up to DKK 130.9 in 2020 compared to DKK 52.1M excl. extra-ordinary management fee (and DKK a loss of DKK 10.4M including the extra-ordinary cost) in 2019. The results before tax in 2019 were impacted significantly by the decrease in interest rates. The 10Y DKK swap rates decreased during 2019 to an all-time low level, resulting in a negative fair value loss of DKK 18.2M during 2019, compared to DKK loss of 1.6M in 2020. In addition, the group recognized an increase in fair value of investment properties of DKK 58.5M during 2020 compared to DKK 3.1M in 2019 - see further details below.

The total balance sheet as of December 31, 2020 summed up to DKK 1.8bn compared to DKK 1.7bn as of December 31, 2019, mainly due to the acquisition of the above-mentioned projects and increase in properties fair value.

The total assets in the balance sheet comprise mainly from the fair value of investment property. During 2020, the group recognized properties fair value increase of DKK 58.4M compared to increase in fair value of DKK 3.1M in 2019. The increase in fair value is generated mainly from the decrease in market yield during 2020 which was influenced by the continuation of the all-time low interest environment and the increased appetite from investors to the supermarkets' anchored properties which proved to be crisis resilient in the 2020 COVID-19 abruption.

External financing remained at a very reasonable level. The level of external debt to total assets as of December 31, 2020 was 47.8%, compared to 51.0% ratio as of December 31, 2019.

Financial risks and use of financial instruments

Management is constantly working to mitigate business risks and securing the strong growth and financial results of the group.

Interest risk

The fluctuations in the interest markets might create certain cash flow risks on the group's financial results. The group maintain its strategy to hedge all its long-term debt interest and at the end of 2020, 96.3% of the loans' interest is under hedge for average period of 5.6 years. Securing those hedge strategies eliminates any risks in the next years to the group's cash flows.

Ledelsesberetning

Management's review

Lejerisiko

Udlejningsmarkedet er meget volatilt og kan udgøre en risiko for koncernens leasingindtægter. Ledelsens tilgang indebærer forsigtig tilgang overfor potentielle lejere, for at sikre tilstrækkelig finansiel baggrund samt passende leje. Ledelsen arbejder fortsat på at forlænge lejekontrakter med lejerne. Per 31. december 2020 er koncernens WALT (Weighted Average Lease Term) over 6,5 år.

Høj volatilitet på ejendomsmarkedet

Ejendomsmarkedet, navnlig ejendomme i provinsen og dagligvare butikker, har i de seneste år oplevet stigende interesse men lider samtidig under volatile forhold, forårsaget af mange variable elementer. Disse elementer kan muligvis afspejle sig i dagsværdien af koncernens ejendomme. Ledelsen har konsulterede med eksterne værdiansættelsestjenester og anlagt en strikt og konservativ tilgang til værdiansættelse, indregning af variable elementer heriblandt renovationsomkostninger, lejeydelse, påkrævet CAPEX osv.

COVID-19 krise

I det første kvartal af 2020 så vi COVID-19 virussens internationale såvel nationale påvirkning af samtlige sektorer. Trods regeringens forholdsreglers signifikant indflydelse på detailhandel, er vores forretning forblevet stabil, blot med marginal effekt på de finansielle resultater.

Vores ejendomme består af kommercielle centre og er såvel ikke omfattet af regeringens nedlukningsplan, som primært omfatter lukket shopping centre.

Størstedelen af lejeindtægterne (76%) stammer fra store supermarkeds kæder, som ikke har været omfattet af den nationale nedlukning. Supermarkeds kæderne er forblevet økonomisk stabile, og har desuden forøget deres omsætning, grundet højere efterspørgsel.

I forlængelse heraf, annoncerede den danske regering store hjælpepakker til mindre virksomheder, som kan være behjælpelige for vores mindre indlejere, og dermed mindske vores lejerisiko.

Leasing risk

The leasing market is very volatile and might impose on the group's rental income. Management approach includes careful engagements with tenants to ensure proper financial background and reasonable rent level pricing. Management is constantly working to extend lease agreements with covenant tenants and as of December 31, 2020, the group's WALT (Weighted Average Lease Term) is more than 6.5 years.

High volatility in the real estate market

The real estate market and especially, the secondary locations market and grocery stores, is experiencing a very high interest in the last few years on one hand but suffers from high volatility due to many variable elements. This might impose on the group's fair value of properties. Management consulted heavily with external valuers and included a strict and conservative approach in its properties' valuations, accounting for the various elements such as replacement costs, rent levels, required CAPEX etc.

COVID-19 crisis

During the first quarter of 2020 we have seen the COVID-19 virus crisis abrupt in the world and Denmark, affecting all business sectors. Though, the steps taken by the Danish government impacted the retail sector significantly, our business remained strong with minor effects on the financial results.

Our properties are open commercial centers and do not fall into the scope of closing instructions by the government (applying mainly on closed shopping malls).

The majority of rents (76%) contributed by the largest supermarkets chains which remained open. The supermarkets chains remained strong and even increased their sales due to higher public consumption.

In addition, the Danish government announced a generous assisting plan for small businesses, which can enable some of our small tenants to pass this crisis and lower our rent exposure.

Ledelsesberetning

Management's review

Under den nationale nedlukning i 2020, anlagde vi en proaktiv tilgang og henvendte os til alle vores indlejere, med henblik på at samarbejde gennem den turbulente tid. De samlede rabatter givet under nedlukningen i 2020, beløber sig til 140 mio.kr. (0,1% af årlig omsætning). For at medvirke til de indlejet forretningers overlevelse, udsatte vi lejebetalingerne under nedlukningen, til en samlet værdi af 1,7 mio.kr. Ved udgangen af 2020, har alle indlejere betalt den udsatte leje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Idet koncernens lejeindtægt er sikret i mere end 6 år og al gæld er dækket af fastforrentede sikringsstrategier, forventer ledelsen at ejendommenes resultat i 2021 vil være på niveau, dog med en marginal stigning i lejeindtægterne, forårsaget af indeksering heraf (stigning på ca. 1,5%). Omkostningerne forventes at forblive på niveau i de kommende år, resulterende i en tilsvarende stigning i nettoresultat, med forbehold for ændringer i ejendommenes dagsværdi, finansielle instrument og ekskludering af ekstraordinære begivenheder.

Usikkerheden som følge af COVID-19 situationen og den fortsatte nationale nedlukning, er fortsat den primære trussel for detailhandlere. Grundet førnævnte årsager og den succesfulde håndtering af første nationale nedlukning, har ledelsen tiltro til koncernens evne til en fortsat succesfuld drift og vækst. Alligevel, følger ledelsen fortsat markedet tæt, og er desuden fortsat i tæt dialog med indlejere, for at minimere alle parter skadetagen under krisen.

Ledelsen vil fortsat søge opsøge nye projekter og yderligere ekspansion af koncernens portefølje, under strikte erhvervs kriterier og forholdstagen for førnævnte risici.

During 2020 lock-down, we took a pro-active approach and approached all our tenants in order to work together for passing the turbulent period. The total discounts provided to tenants during the lock-down period in 2020 summed up to app. DKK 140M (0.1% of annual turnover). In order to allow our tenants to maintain their business, we deferred rent payments during the lock-down period in total of DKK 1.7M. By end of 2020, all tenants completed the deferred rent payments.

Events after the balance sheet date

No other events that would materially affect the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year end.

Outlook

As the group's rental income is secured for more than 6 years and all its debt is covered with fixed interest hedge strategies - management expect the properties' results in 2021 will be stable with slight increase in rental income thanks to indexation (increase of app. 1.5%) and costs level is expected to remain at the same level as in last few years, which will impose the exact same growth in net results excluding any changes in fair value of investment property and financial instruments and excluding any extra-ordinary items.

The uncertainty due to the COVID-19 situation and 2nd lock-down which started just before Christmas 2020, continue to be the main threat to many retail sectors. Due to the above-mentioned reasons and following the successful experience in the 1st lock-down period, management is confident in the group's ability to continue its successful operations and its growth. Nevertheless, management keeps a close follow up on the market and continuous dialog with tenants in order to ensure we all pass this period with minimum damage as possible.

Management will continue to seek new projects and ways to expand its portfolio under its strict acquisition criteria, accounting for the above-mentioned risks.

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	Huslejeindtægter	114.904	106.765	0	0
	Rent				
	Driftsomkostninger	-7.757	-5.608	0	0
	Operating expenses				
	Andre driftsindtægter	365	767	8.171	43.720
	Other operating income				
	Andre eksterne omkostninger	-11.843	-74.313	-9.490	-71.778
	Other external expenses				
	Bruttoresultat	95.669	27.611	-1.319	-28.058
	Gross profit				
2	Personaleomkostninger	-513	-935	-2.428	-2.628
	Staff costs				
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment				
		-62	-168	-62	-168
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer				
	Operating profit/loss before fair value adjustments	95.094	26.508	-3.809	-30.854
	Dagsværdiregulering af investeringsejd.				
	Fair value adjustments of investment property	58.454	3.114	0	0
	Resultat før finansielle poster	153.548	29.622	-3.809	-30.854
	Profit/loss before net financials				
	transport to be carried forward	153.548	29.622	-3.809	-30.854

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse (fortsat)

Income statement (continued)

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	transport to be carried forward	153.548	29.622	-3.809	-30.854
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group entities	0	0	78.220	-1.136
3	Finansielle indtægter Financial income	278	1.473	13.308	12.616
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-22.901	-41.451	-1.141	-2.114
	Resultat før skat Profit/loss before tax	130.925	-10.356	86.578	-21.488
5	Skat af årets resultat Tax for the year	-25.296	-1.611	845	4.936
	Årets resultat Profit/loss for the year	105.629	-11.967	87.423	-16.552
	Koncernens resultat fordeler sig således: Specification of the Group's results of operations:				
	Anpartshavere i SG Nordic ApS Shareholders in SG Nordic ApS	87.423	-16.552		
	Minoritetsinteresser Non-controlling interests	18.206	4.585		
		105.629	-11.967		

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Anlægsaktiver				
	Fixed assets				
6	Materielle anlægsaktiver				
	Property, plant and equipment				
7	Investeringsejendomme	1.738.088	1.613.766	0	0
	Investment property				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0	0	0
	Indretning af lejede lokaler	0	62	0	62
	Leasehold improvements				
	Materielle anlægsaktiver under udførelse				
	Property, plant and equipment in progress	0	92	0	0
		<u>1.738.088</u>	<u>1.613.920</u>	<u>0</u>	<u>62</u>
8	Finansielle anlægsaktiver				
	Investments				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	386.765	305.535
	Investments in group entities				
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	172.789	165.916
	Receivables from group entities				
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	<u>100</u>	<u>100</u>	<u>100</u>	<u>100</u>
	Deposits, investments				
		<u>100</u>	<u>100</u>	<u>559.654</u>	<u>471.551</u>
	Anlægsaktiver i alt				
	Total fixed assets	<u>1.738.188</u>	<u>1.614.020</u>	<u>559.654</u>	<u>471.613</u>
	transport to be carried forward	1.738.188	1.614.020	559.654	471.613

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	transport brought forward	1.738.188	1.614.020	559.654	471.613
	Omsætningsaktiver Non-fixed assets				
	Tilgodehavender Receivables				
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	122.018	125.535
	Receivables from group entities				
	Udskudte skatteaktiver	0	0	5.822	4.721
	Deferred tax assets				
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	313	273
	Joint taxation contribution receivable				
	Andre tilgodehavender	1.715	5.799	1.601	42.298
	Other receivables				
		1.715	5.799	129.754	172.827
	Likvide beholdninger Cash	31.177	34.363	5.656	4.750
	Omsætningsaktiver i alt Total non-fixed assets	32.892	40.162	135.410	177.577
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	1.771.080	1.654.182	695.064	649.190

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	PASSIVER				
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Egenkapital				
	Equity				
9	Selskabskapital	19.572	19.572	19.572	19.572
	Share capital				
	Overkurs ved emission	280.965	280.965	280.965	280.965
	Share premium account				
	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi				
	Net revaluation reserve according to the equity method	0	0	217.013	135.783
	Overført resultat	278.763	191.340	61.750	55.557
	Retained earnings				
	Anpartshavere i SG Nordic ApS' andel af egenkapital				
	Shareholders in SG Nordic ApS' share of equity	579.300	491.877	579.300	491.877
	Minoritetsinteresser	84.168	65.962	0	0
	Non-controlling interests				
	Egenkapital i alt	663.468	557.839	579.300	491.877
	Total equity				
	Hensatte forpligtelser				
	Provisions				
	Udskudt skat	93.520	67.018	0	0
	Deferred tax				
11	Hensatte forpligtelser i alt	93.520	67.018	0	0
	Total provisions				
	Gældsforpligtelser				
	Liabilities other than provisions				
10	Langfristede gældsforpligtelser				
	Non-current liabilities other than provisions				
	Gæld til				
	realkreditinstitutter	802.197	795.123	0	0
	Mortgage debt				
12	Ansvarlig lånekapital	54.204	60.103	54.204	60.103
	Subordinate loan capital				
	Gæld til associerede virksomheder	50.838	42.821	0	0
	Payables to associates				
	Anden gæld	18.275	15.264	0	0
	Other payables				
		925.514	913.311	54.204	60.103
	transport to be carried forward	925.514	913.311	54.204	60.103

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	transport brought forward	925.514	913.311	54.204	60.103
	Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions				
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Current portion of long-term liabilities	31.550	56.923	2.722	29.624
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	1.146	270	344	43
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	0	0	55.294	66.805
	Gæld til associerede virksomheder Payables to associates	0	2.593	0	0
	Skyldig selskabsskat Income taxes payable	572	0	572	0
	Anden gæld Other payables	55.310	56.228	2.628	738
		<u>88.578</u>	<u>116.014</u>	<u>61.560</u>	<u>97.210</u>
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>1.014.092</u>	<u>1.029.325</u>	<u>115.764</u>	<u>157.313</u>
	PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>1.771.080</u>	<u>1.654.182</u>	<u>695.064</u>	<u>649.190</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

		Koncern Group					
Note		Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total	Minoritetsinteres- ser Non-controlling interests	Egenkapital i alt Total equity
	DKK'000						
	Egenkapital 1. January 2020 Equity at 1 January 2020	19.572	280.965	191.340	491.877	65.962	557.839
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	87.423	87.423	18.206	105.629
	Egenkapital 31. December 2020 Equity at 31 December 2020	19.572	280.965	278.763	579.300	84.168	663.468

		Modervirksomhed Parent company				
Note		Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	DKK'000					
	Egenkapital 1. January 2020 Equity at 1 January 2020	19.572	280.965	135.783	55.557	491.877
17	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	0	81.230	6.193	87.423
	Egenkapital 31. December 2020 Equity at 31 December 2020	19.572	280.965	217.013	61.750	579.300

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	Koncern Group	
		2020	2019
	Årets resultat	105.629	-11.967
	Profit/loss for the year		
18	Reguleringer	-62.881	-793
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	42.748	-12.760
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
19	Ændring i driftskapital	31.116	33.708
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	73.864	20.948
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Renteindbetalinger m.v.	1	3
	Interest received, etc.		
	Renteudbetalinger m.v.	-21.865	-17.751
	Interest paid, etc.		
	Aktiebaseret vederlæggelse af administrationshonorar til BVI Management Company	0	62.532
	Share-based payment of management fee to BVI Management Company		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	52.000	65.732
	Cash flows from operating activities		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-65.776	-83.869
	Additions of property, plant and equipment		
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-65.776	-83.869
	Cash flows to investing activities		
	Provenu af langfristede gældsforpligtelser	74.843	99.349
	Proceeds of long-term liabilities		
	Afdrag på gæld til kreditinstitutter	-27.913	-53.166
	Repayments, debt to credit institutions		
	Afdrag på gæld til aktionærer	-36.340	-35.419
	Repayments, borrowings from shareholders		
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	10.590	10.764
	Cash flows from financing activities		
	Årets pengestrøm	-3.186	-7.373
	Net cash flow		
	Likvider 1. January	34.363	41.736
	Cash and cash equivalents at 1 January		
	Likvider 31. December	31.177	34.363
	Cash and cash equivalents at 31 December		

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
2 Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger	2.342	2.536	2.342	2.536
Wages/salaries				
Andre omkostninger til social sikring	16	14	16	14
Other social security costs				
Andre personaleomkostninger	70	78	70	78
Other staff costs				
Relateret til drift af koncernen	-1.915	-1.693	0	0
Related to the operation of the Group				
	<u>513</u>	<u>935</u>	<u>2.428</u>	<u>2.628</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	2	3	2
Average number of full-time employees				
Antal ansatte på balancedagen	3	3	3	3
Number of employees at the balance sheet date				
3 Finansielle indtægter				
Financial income				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	13.031	12.610
Interest receivable, group entities				
Dagsværdireguleringer af afledte finansielle instrumenter	0	1.152	0	0
Fair value adjustments of derivatives				
Andre finansielle indtægter	278	321	277	6
Other financial income				
	<u>278</u>	<u>1.473</u>	<u>13.308</u>	<u>12.616</u>
4 Finansielle omkostninger				
Financial expenses				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	970	1.662
Interest expenses, group entities				
Renteomkostninger til associerede virksomheder	3.023	2.593	0	0
Interest expenses, associates				
Dagsværdireguleringer af afledte finansielle instrumenter	2.968	18.918	25	190
Fair value adjustments of derivatives				
Andre finansielle omkostninger	16.910	19.940	146	262
Other financial expenses				
	<u>22.901</u>	<u>41.451</u>	<u>1.141</u>	<u>2.114</u>

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
5 Skat af årets resultat				
Tax for the year				
Beregnet skat af årets				
skattepligtige indkomst	571	0	571	0
Estimated tax charge for the year				
Årets regulering af udskudt skat	28.609	1.601	2.468	-4.937
Deferred tax adjustments in the year				
Regulering af skat vedrørende				
tidligere år	-3.884	10	-3.884	1
Tax adjustments, prior years				
	<u>25.296</u>	<u>1.611</u>	<u>-845</u>	<u>-4.936</u>

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK'000	Koncern Group				
	Investeringsejendomme Investment property	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment in progress	I alt Total
Kostpris 1. January 2020	1.533.819	831	380	92	1.535.122
Cost at 1 January 2020					
Tilgang i årets løb	65.776	0	0	0	65.776
Additions in the year					
Afgange i årets løb	92	0	0	-92	0
Disposals in the year					
Kostpris 31. December 2020	<u>1.599.687</u>	<u>831</u>	<u>380</u>	<u>0</u>	<u>1.600.898</u>
Cost at 31 December 2020					
Opskrivninger 1. January 2020	79.947	0	0	0	79.947
Revaluations at 1 January 2020					
Årets værdiregulering	58.454	0	0	0	58.454
Revaluations in the year					
Opskrivninger 31. December 2020	<u>138.401</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>138.401</u>
Revaluations at 31 December 2020					
Af- og nedskrivninger					
1. January 2020					
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	0	831	318	0	1.149
Årets afskrivninger	0	0	62	0	62
Amortisation/depreciation in the year					
Af- og nedskrivninger					
31. December 2020					
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	<u>0</u>	<u>831</u>	<u>380</u>	<u>0</u>	<u>1.211</u>
Regnskabsmæssig værdi					
31. December 2020	<u>1.738.088</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.738.088</u>
Carrying amount at 31 December 2020					

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver (fortsat) Property, plant and equipment (continued)

DKK'000	Modervirksomhed Parent company		I alt Total
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	
Kostpris 1. January 2020 Cost at 1 January 2020	831	380	1.211
Kostpris 31. December 2020 Cost at 31 December 2020	831	380	1.211
Af- og nedskrivninger 1. January 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	831	318	1.149
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	0	62	62
Af- og nedskrivninger 31. December 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	831	380	1.211
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2020 Carrying amount at 31 December 2020	0	0	0

7 Investeringsejendomme Investment property

Koncern Group

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Shoppingcentre

Afkastkrav: 6,00 % -7,25 %
 Inflationsrate: 2,00 %
 Administration: 1 - 2 % af leje
 Ekstern vedligeholdelse: 25-35 kr. pr. m2

Supermarkeder

Afkastkrav: 5,50 % - 10,00 %
 Inflationsrate: 2,00 %
 Administration: 10.000-20.000 kr. pr. ejendom
 Ekstern vedligeholdelse: 25-45 kr. pr. m2

Fair value estimation

The fair value of investment property is estimated for every single property on the basis of the budget for the coming year, adjusted for fluctuations of a one-off nature. This, adjusted budget reflects 'normalised' results of operations and is used in combination with a relevant yield requirement to estimate the fair value based on a yield-based model.

Significant fair value assumptions

Shopping centres

Yield: 6.00% -7.25%
 Inflation rate: 2.00%
 Administration: 1 - 2 % of rent
 External maintenance: DKK 25-35 pr. sqm

Supermarkets

Yield: 5,50 % - 10.00 %
 Inflation rate: 2.00 %
 Administration: DKK 10,000-20,000 per property
 External maintenance: DKK 25-45 per sqm

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

Koncern Group

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
--------------	------------------------	----------------------	-----------------------

Dattervirksomheder

Subsidiaries

DSPA1	ApS	København	60,00 %
DSPA2	ApS	København	60,00 %
DSPA3	ApS	København	60,00 %
DSPA4	ApS	København	60,00 %
DSPA5	ApS	København	60,00 %
DSPA6	ApS	København	60,00 %
DSPH	ApS	København	60,00 %
IPDS	P/S	København	60,00 %
IPDS General Partner	ApS	København	100,00 %
Arbel	ApS	København	100,00 %
Yarden	A/S	København	100,00 %
Carmel	ApS	København	100,00 %
Kineret	ApS	København	100,00 %
Meron	ApS	København	100,00 %
Tavor	ApS	København	100,00 %
Vavsivan	ApS	København	100,00 %

Modervirksomhed Parent company

DKK'000	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities	Tilgodehavende r hos tilknyttede virksomheder Receivables from group entities		Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. January 2020 Cost at 1 January 2020	169.752	170.956	100		340.808
Tilgang i årets løb Additions in the year	0	9.883	0		9.883
Kostpris 31. December 2020 Cost at 31 December 2020	169.752	180.839	100		350.691
Værdireguleringer 1. January 2020 Value adjustments at 1 January 2020	135.783	-5.040	0		130.743
Andel af årets resultat Share of the profit for the year	81.230	0	0		81.230
Nedskrivning Impairment losses	0	-3.010	0		-3.010
Værdireguleringer 31. December 2020 Value adjustments at 31 December 2020	217.013	-8.050	0		208.963
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2020 Carrying amount at 31 December 2020	386.765	172.789	100		559.654

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019
9 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Anparter, 19.572.000 stk. a nom. 1,00 kr. 19,572,000 shares of DKK 1,00 nominal value each	19.572	19.572
	<u>19.572</u>	<u>19.572</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:
Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK'000	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo Opening balance	19.572	17.700	17.700	17.700	15.000
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	1.872	0	0	2.700
	<u>19.572</u>	<u>19.572</u>	<u>17.700</u>	<u>17.700</u>	<u>17.700</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Koncern Group			
	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	831.025	28.828	802.197	656.634
Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	56.926	2.722	54.204	0
Gæld til associerede virksomheder Payables to associates	50.838	0	50.838	50.838
Anden gæld Other payables	18.275	0	18.275	0
	<u>957.064</u>	<u>31.550</u>	<u>925.514</u>	<u>707.472</u>

Amortiserede låneomkostninger indregnet i
gæld til realkreditinstitutter udgør 1.451 t.kr.

Amortised borrowing costs recognised in
mortgage debt represent DKK 1,451 thousand.

DKK'000	Modervirksomhed Parent company			
	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	56.926	2.722	54.204	0
	<u>56.926</u>	<u>2.722</u>	<u>54.204</u>	<u>0</u>

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Hensatte forpligtelser

Provisions

Koncern

Group

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver samt underskud til fremførsel.

The provision for deferred tax primarily relates to timing differences in respect of property, plant and equipment and tax loss carry-forwards.

12 Ansvarlig lånekapital

Subordinate loan capital

Den ansvarlige lånekapital er efterstillet sikret og usikret gæld. Gælden er ikke konvertibel og forrentes på markedsvilkår.

Subordinate loan capital is subordinate to secured and unsecured debt. The debt is not convertible and carries interest on arm's length terms.

13 Afledte finansielle instrumenter

Derivative financial instruments

Koncern

Group

Renteswap

Koncernen har indgået renteswaps med Jyske Bank og Danske Bank.

Renteswapsaftalerne er indgået med henblik på at afdække renterisikoen forbundet med prioritetsgælden med en nominel værdi på 825 mio. kr.

Aftalernes nominelle værdi pålyder 790 mio. kr. med udløb mellem 30. september 2022 og 30. juni 2031.

Der er foretaget swaps af den variable rente CIBOR 12m med en fast rente mellem 1,88 % - 2,438 %, den variable rente CIBOR 6m med en fast rente på 0,984 % og den variable rente CIBOR 3m med en fast rente på mellem 0,523 - 1,157%

Dagsværdien beregnes af Jyske Bank og Danske Bank efter aftalernes diskonterede cash flow ved anvendelse af markedsrenten pr. 31. december 2020.

Dagsværdien af renteswapsaftalerne beløber sig til 42,3 mio. kr. pr. 31. december 2020. Dagsværdien af renteswapsaftalerne er indregnet som anden gæld.

Rentecap

Koncernen har indgået rentecaps med Danske Bank og Credit Suisse.

Group

Interest rate swap

The Group has entered into interest swap agreements with Jyske Bank and Danske Bank.

The interest swap agreements have been entered into for the purpose of hedging the interest rate risk associated with the mortgage debt of DKK 825 million nominal value.

The nominal amount of the agreements is DKK 790 million and expiry is agreed between 30 September 2022 and 30 June 2031.

The floating rate CIBOR 12m has been swapped to a fixed rate of 1.88 - 2.438% p.a. The floating rate CIBOR 6m has been swapped to a fixed rate of 0.984%. The floating rate CIBOR 3m has been swapped to a fixed rate of 0.523% - 1.157%.

The fair value has been calculated by Jyske Bank and Danske Bank based on the agreements' discounted cash flow using the market interest at 31 December 2020.

The fair value of the interest swaps amounts to DKK 42.3 million at 31 December 2020. The fair value of the interest swaps is recognised as other payables.

Interest rate cap

The Group has entered into interest rate cap agreements with Danske Bank and Credit Suisse.

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Afledte finansielle instrumenter (fortsat)

Derivative financial instruments (continued)

Rentecappene er indgået med henblik på at afdække renterisikoen forbundet med prioritetsgæld med en nominel værdi på 188 mio. kr.

Aftalernes nominelle værdi pålyder 188 mio. kr. med udløb 31. marts 2025.

Der er foretaget cap af den variable rente CIBOR 3m med en fast rente på 2,75 %. Den variable rente EURIBOR 12m er capped med en fast rente på 2,5 %.

Dagsværdien beregnes af Danske Bank og Credit Suisse efter aftalens diskonterede cash-flow ved anvendelse af markedsrenten pr. 31. december 2020.

Rentecappene med positiv dagsværdi er 56 t.kr. pr. 31. december 2020. Dagsværdien af rentecappene er indregnet som andre tilgodehavender.

Modervirksomhed

Parent company

Rentecap

Virksomheden har indgået rentecaps med Danske Bank og Credit Suisse.

Rentecappene er indgået med henblik på at afdække renterisikoen forbundet med prioritetsgæld med en nominel værdi på 108 mio. kr.

Aftalernes nominelle værdi pålyder 108 mio. kr. med udløb 31. marts 2025.

Der er foretaget cap af den variable rente CIBOR 3m med en fast rente på 2,75 %. Den variable rente EURIBOR 12m med en fast rente på 2,5 %.

Dagsværdien beregnes af Danske Bank og Credit Suisse efter aftalens diskonterede cash-flow ved anvendelse af markedsrenten pr. 31. december 2020.

Dagsværdien af rentecaps positiv med 25 t.kr. pr. 31. december 2020. Dagsværdien af rentecappen er indregnet som andre tilgodehavender.

The interest rate cap agreements have been entered into for the purpose of hedging the interest rate risk associated with mortgage debt with a nominal value of DKK 188 million.

The nominal value of the agreements is DKK 188 million. The agreements expire on 31 March 2025.

The floating interest rate CIBOR 3m has been capped at a fixed interest of 2.75% p.a. The floating interest rate EURIBOR 12m has been capped at a fixed rate of 2.5% p.a.

The fair value has been calculated by Danske Bank and Credit Suisse based on the agreement's discounted cash flow using the market interest at 31 December 2020.

Interest caps with positive fair value amounts to DKK 56 thousand at 31 December 2020. The fair value of the interest caps has been recognized as other receivables.

Parent company

Interest rate caps

The Company has entered into interest rate cap agreements with Danske Bank and Credit Suisse.

The interest rate cap agreements have been entered into for the purpose of hedging the interest rate risk associated with mortgage debt with a nominal amount of DKK 108 million.

The nominal amount of the agreements is DKK 108 million and the termination date is 31 March 2025.

The floating interest rate CIBOR 3m has been capped at a fixed rate of 2.75% p.a. The floating interest rate EURIBOR 12m has been capped at a fixed rate of 2.5% p.a.

The fair value has been calculated by Danske Bank and Credit Suisse based on the agreement's discounted cash flow using the market interest at 31 December 2020.

The fair value of the interest caps are positive and amounts to DKK 25 thousand at 31 December 2020. The fair value of the interest cap has been recognised as other receivables.

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Modervirksomhed

Parent company

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationselskab for sambeskatningen hæfter SG Nordic ApS solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2020.

The company is jointly taxed with its subsidiaries. As management company for the joint taxation, together with other jointly taxed group entities, the Company has joint and several liability for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

There are no further contingent liabilities or other financial obligations as at 31 December 2020.

15 Sikkerhedsstillelser Collateral

Koncern

Group

Til sikkerhed for prioritetsgæld 831.025 t.kr. er der afgivet sikkerhed i følgende aktiver:

Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi 1.738.088 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement i Jyske Bank er bankindestående pantsat med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 7.290.

Der er herudover afgivet pant i nedenstående:

- ▶ Afgivet pant i ejendommen Grøndahlsvej 20, 7400 Herning til Ejerforeningen Knudmose Have for en nominal værdi på 100.000 kr.
- ▶ Afgivet pant i ejendommen Vindegade 140, 5000 Odense S til Ejerforeningen Rosenbæk Bytorv for en nominal værdi på 100.000 kr.
- ▶ Afgivet pant i ejendommen Jagtvej 66, 2200 København til Ejerforeningen Jagtvej 64 for en nominal værdi på 41.000 kr.
- ▶ Afgivet pant i ejendommen Skovvejen 17 st, 8000 Århus C til Ejerforeningen Skovvejen 15-17 for en nominal værdi på 50.000 kr.

The Company has placed the following assets as security for mortgage debts totalling DKK 831,025 thousand:

Land and buildings, carrying amount DKK 1,738,088 thousand.

The Company's bank deposits with a carrying amount of DKK 7,290 thousand have been provided as security for the bank engagement with Jyske Bank.

There have also been placed collateral as mentioned below:

- ▶ There is placed collateral in the property Grøndahlsvej 20, 7400 Herning to Owners Association Knudmose Have for a nominal value of DKK 100,000.
- ▶ There is placed collateral in the property Vindegade 140, 5000 Odense S to Owners Association Rosenbæk Byport for a nominal value of DKK 100,000.
- ▶ There is placed collateral in the property Jagtvej 66, 2200 København to Owners Association Jagtvej 64 for a nominal value of DKK 41,000.
- ▶ There is placed collateral in the property Skovvejen 17 st, 8000 Århus C to Owners Association Skovvejen 15-17 for a nominal value of DKK 50,000.

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

15 Sikkerhedsstillelser (fortsat)

Collateral (continued)

- | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> ▶ Afgivet pant i ejendommen Søren Frichs Vej 53M, 8230 Åbyhøj til Ejerforeningen Åbyen A3 for en nominal værdi på 125.000 kr. ▶ Afgivet pant i ejendommen Vallensbæk Stationstov 1, 2665 Vallensbæk Strand til Ejerforeningen Vallensbæk Stationscenter for en nominal værdi på 250.000 kr. ▶ Afgivet pant i ejendommen Peter Fjelstrup Vej, 3250 Gilleleje til Ejerforeningen Kulturhavn Gilleleje Etape 1 for en nominal værdi på 230.000 kr. ▶ Afgivet pant i ejendommen Rungsted Bytorv, 2960 Rungsted Kyst til Ejerforeningen Rungsted Bytorv for en nominal værdi på 70.000 kr. | <ul style="list-style-type: none"> ▶ There is placed collateral in the property Søren Frichs Vej 53M, 8230 Åbyhøj to Owners Association Åbyen A3 for a nominal value of DKK 125,000. ▶ There is placed collateral in the property Vallensbæk Stationstov 1, 2665 Vallensbæk Strand' for Owners Association Vallensbæk Stationscenter for a nominal amount of DKK 250,000. ▶ There is placed collateral in the property Peter Fjelstrup Vej, 3250 Gilleleje for Owners Association Kulturhavn Gilleleje Etape 1 for a nominal amount of DKK 230,000. ▶ There is placed collateral in the property Rungsted Bytorv, 2960 Rungsted Kyst for Owners Association Rungsted Bytorv for a nominal amount of DKK 70,000. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Modervirksomhed

Parent company

Til sikkerhed for Tavor ApS og Arbel ApS' mellemværender med banker har SG Nordic ApS stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

As security for the bank balances of Tavor ApS og Arbel ApS, SG Nordic ApS has issued an unlimited guarantee whereby the guarantor assumes primary liability.

Herudover har SG Nordic ApS stillet ubegrænset kaution for alle forpligtelser i Vavsivan ApS

Further has SG Nordic ApS given unlimited guarantee for all liabilities in Vavsivan ApS.

16 Nærtstående parter

Related parties

Modervirksomhed

Parent company

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Aharon Naftali Biram	Israel
Salo Mandelsbaum	Israel
Zvi Biran	Israel
E.G.D. Trust Assets Holding Company Ltd.	Israel
Nordian Real Property & Co	Israel
Union Investment And Development LTD	Israel
Sinai Assets Management Services Limited	UK

Koncern- og årsregnskab 1. January - 31. December

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019
17 Resultatdisponering		
Appropriation of profit/loss		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit/loss		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	81.230	4.004
Net revaluation reserve according to the equity method		
Overført resultat	6.193	-20.556
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>87.423</u>	<u>-16.552</u>
DKK'000	Koncern Group	
	2020	2019
18 Reguleringer		
Adjustments		
Værdiregulering af investeringsejendomme	-58.454	-3.114
Fair value adjustment of investment properties		
Af- og nedskrivninger	62	168
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Øvrige reguleringer	-4.489	2.153
Other adjustments		
	<u>-62.881</u>	<u>-793</u>
19 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i tilgodehavender	4.084	-93
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	-42	22.924
Change in trade and other payables		
Andre ændringer i driftskapital	27.074	10.877
Other changes in working capital		
	<u>31.116</u>	<u>33.708</u>